2025年６月９日

各 位

個人投資家向け会社説明会開催に関するお知らせ

当社は、個人投資家の皆さまに対する IR活動の一環として、2025年６月 14日に開催される「株式会社イベ

ントス主催 個人投資家向け説明会（東京・オンライン同時配信）」、2025年６月 17日に開催される「日本証

券新聞社主催 個人投資家向け説明会（大阪）」に参加いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、公式 YouTube「GLM チャンネル」にて、2025 年 12 月期 第１四半期決算説明会のアーカイブ動画や解

説動画も公開しております。詳細は、動画をご参照ください。また、「よくある質問と回答（2025 年 12 月期

第１四半期）に関するお知らせ」も開示しております。詳細は、こちらをご参照ください。

【６月 14日 (土) 上場企業 IRセミナーin東京】

１．主 催：  株式会社イベントス

２．日 時：  2025年６月 14日（土） 14：30～15：20

３．会 場：  〒103-0026 東京都中央区日本橋兜町７-１

KABUTO ONE（カブト ワン）４階「ルーム１」

４．説 明 者： 代表取締役社長 金 大仲

５．参加方法： 会場で参加される方は、事前に主催者ご提供の以下 URL よりお申込みください。

イベント公式サイト： https://www.kojintoushika.com/6-14-sat-tokyo/

YouTube からの参加・ご視聴の方は以下 URL よりご覧ください（事前申込みは不要です）。

投資 WEB： https://www.youtube.com/watch?v=6jvfIkl0FaQ

本説明会は後日、投資 WEBにてアーカイブ配信する予定です。

【６月 17日 (火) 会社説明会 in大阪】

１．主 催：  株式会社 日本證券新聞社

２．日 時：  2025年６月 17日（火） 13：00～13：50

３．会 場：  〒541-0043 大阪市中央区高麗橋 ４-２-16

朝日生命ホール（大阪朝日生命館８階）

４．説 明 者： 代表取締役社長 金 大仲

５．参加方法： 会場で参加される方は、事前に主催者ご提供の以下 URL よりお申込みください。

イベント公式サイト： https://www.nsjournal.jp/seminar/20250617osaka/

本説明会は後日、日本証券新聞公式チャンネルにてアーカイブ配信する予定です。

当日は、当社の代表取締役より、当社の事業内容や今後の展望についてご説明させていただきます。是非ご

参加下さいますよう、お願い申し上げます。

会 社 名 株式会社グローバル・リンク・マネジメント

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 金  大 仲

 （コード番号：3486 東証プライム市場）

問合わせ先 執行役員経営企画部長 竹内 文弥

 （TEL.03-6821-5766）

https://www.youtube.com/@Global-Link-Management
https://www.youtube.com/watch?v=pE_4J29t6nY&t=948s
https://youtu.be/49KKK-j0FvY
https://youtu.be/49KKK-j0FvY
https://ssl4.eir-parts.net/doc/3486/tdnet/2636568/00.pdf
https://www.kojintoushika.com/6-14-sat-tokyo/
https://www.youtube.com/watch?v=6jvfIkl0FaQ
https://www.youtube.com/@TOUSHI-WEB/featured
https://www.nsjournal.jp/seminar/20250617osaka/
https://www.youtube.com/@nsjournal1944/featured